

---

# Runite Holding ApS

**CVR-nr.: 42815144**

Stenvej 60  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2025**

---

**Mads Kragh Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Runit Holding ApS  
Stenvej 60  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42815144  
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt forhold der naturligt står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/2024 udgør 2.495.263 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser		2.495.263	3.219.070
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.495.263</b>	<b>3.219.070</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.495.263</b>	<b>3.219.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.495.263	1.388.677
Overført resultat		-135.000	1.830.393
<b>I alt</b>		<b>2.495.263</b>	<b>3.219.070</b>

## Balance 31. oktober 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 33.412.755	kr. 31.028.705
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.412.755</b>	<b>31.028.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.412.755</b>	<b>31.028.705</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.412.755</b>	<b>31.028.705</b>

## Balance 31. oktober 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.412.755	1.028.705
Overført resultat		29.818.125	29.953.125
Forslag til udbytte		135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.405.880</b>	<b>31.021.830</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.875</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.875</b>	<b>6.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.412.755</b>	<b>31.028.705</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.